§ERVIÇO PUBLICO FEDERAL
. unirsrÉnlo DA EDUCeçÃo

SECRET)\RI A DE EDUCAÇÃo rpcNot,ocrcA
INSTITUTo FEDERAL DE EDUC]ACÃO, CIENCIA E TECNoLoGIA Do SERTÃo pgnNAMBUCANo

CAMPUS PETROLINA

PORTARIA NO 151 DE 10 DE ABRIL DE 2018

O, Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA Do sERTÃo PERNAMBUCANO, no uso da competência que
,lhe foi delegada pela Portaria n" 460, de I 9/08 12015, publicado no D.O.U. de 20108 12015 .

RESOLVE:

l. LOCATIZAR os servidores TAEs abaixo indicados, para exercer as suas atribuições no
Setor de Assistência à Saucle do Campus Petrolina, deste IF Sertão PE, conforme
especificado a seguir.

SERVII}ORSIAPE CARGA
:fl onÁnrl

LOCALIZAÇAO

1029406 ADALIA MARIA DIAS PAI,MA LEAL 30H r8r
1687744 ADRIANA BRAND O NUN ES

CHRISTIANE ALMIJIDA I}E MACEDO

ERIVALDO DA SIt,VA

30H
FLEXrB\LIZAÇAO

40H

l8l

2t64264 l8l

0275505 40H 2A
t996195 KARINA LEONARDC) DO

NASCIMENTO I-ÍVIO
LUCIENE SOARES DtJ SOUZA

30H

ELEXIBILIZAÇÃO
r0

027 s629 30H

TLEXIBTLIZAÇÃO
t8t

1440354 MARCOS PA CAMP S 40H
027 5640 MARIA AUXILIADORA I) 30H 20
027 5524 MARIA LUCILA AMORIM CARDOSO 40H 22
20t60s5 Mr LENE ALVES 1'O RQLIArO 30H

FLEXIBILIZAÇÃO
l8l

196t454 OTAVIANA MARIA TABOSA ARA
LEAL

JO 40H l8l

165t2640 TASSIA DE SOUZA CAVA.I.CANTI

TEREZINHA DE .I IISTJIi MA RIINS
FEITOZA

30H
Ft,L,XIBILLZAÇAO

r8l

027 s539 40H

t324160 VERONICA NT CIO IDO 40H l0

\l,,r,t;,[o* tL ü'''*nn t ))"
CLESIó JONAS DE OLIVEIR.A. DA SILVA

. .Diretor Geral em Exercício

ALVES

IAS COELHO

l0